
РЕШЕНИЕ 

о определении перечня подарков викторины «ЛЮБИМЫЙ ГОРОД» 

 

г. Ульяновск       10 марта 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 1.8 Положения о порядке проведения викторины 

«ЛЮБИМЫЙ ГОРОД» Организационный комитет викторины «ЛЮБИМЫЙ 

ГОРОД»  

 

РЕШИЛ:  

1. Определить перечень подарков участвующих в розыгрыше среди номеров 

бланков, содержащих правильные ответы на вопросы викторины «ЛЮБИМЫЙ 

ГОРОД» и заполненную форму для обратной связи, полученных представителями 

организатора в городе Ульяновск в период с 15 по 15 марта 2024г. 

Перечень подарков: 

- Подарочные сертификаты маркетплейса Ozon («Озон») (вид сертификатов: 

электронный сертификат) номиналом 3000 (три тысячи) рублей в количестве - 100 

(сто) шт. - порядковый № 1 

- Автомобиль УАЗ Пикап в количестве – 1 (один) шт.- порядковый № 2 

- Подарочные сертификаты на семейное посещение аквапарка «Улёт» (вид 

сертификатов: бумажный сертификат), эквивалентно номиналу не более 4000 

(четырех тысяч) рублей в количестве - 100 (сто) шт. - порядковый № 3 

- Автомобиль УАЗ Патриот в количестве – 1 (один) шт.- порядковый № 4 

 

2. Определить перечень подарков участвующих в розыгрыше среди номеров 

бланков, содержащих правильные ответы на вопросы викторины «ЛЮБИМЫЙ 

ГОРОД» и заполненную форму для обратной связи, полученных представителями 

организатора в городе Димитровград в период с 15 по 15 марта 2024г. 

Перечень подарков: 

- Подарочные сертификаты маркетплейса Ozon («Озон») (вид сертификатов: 

электронный сертификат) номиналом 3000 (три тысячи) рублей в количестве - 50 

(пятьдесят) шт. - порядковый № 1 

- Автомобиль УАЗ Патриот в количестве – 1(один) шт.- порядковый № 2 

- Подарочные сертификаты на семейное посещение аквапарка «Улёт» (вид 

сертификатов: бумажный сертификат), эквивалентно номиналу не более 4000 

(четырех тысяч) рублей в количестве - 50 (пятьдесят) шт. - порядковый № 3 

 



3. Определить перечень подарков участвующих в розыгрыше среди номеров 

бланков, содержащих правильные ответы на вопросы викторины «ЛЮБИМЫЙ 

ГОРОД» и заполненную форму для обратной связи, полученных представителями 

организатора в городе Ульяновск в период с 15 по 16 марта 2024г. 

Перечень подарков: 

- Подарочные сертификаты маркетплейса Ozon («Озон») (вид сертификатов: 

электронный сертификат) номиналом 3000 (три тысячи) рублей в количестве - 100 

(сто) шт. - порядковый № 1 

- Автомобиль УАЗ Патриот в количестве – 1 (один) шт.- порядковый № 2 

- Подарочные сертификаты на семейное посещение аквапарка «Улёт» (вид 

сертификатов: бумажный сертификат), эквивалентно номиналу не более 4000 

(четырех тысяч) рублей в количестве - 100 (сто) шт. - порядковый № 3 

- Автомобиль УАЗ Пикап в количестве – 1 (один) шт.- порядковый № 4 

 

4. Определить перечень подарков участвующих в розыгрыше среди номеров 

бланков, содержащих правильные ответы на вопросы викторины «ЛЮБИМЫЙ 

ГОРОД» и заполненную форму для обратной связи, полученных представителями 

организатора в городе Димитровград в период с 15 по 16 марта 2024г. 

Перечень подарков: 

- Подарочные сертификаты маркетплейса Ozon («Озон») (вид сертификатов: 

электронный сертификат) номиналом 3000 (три тысячи) рублей в количестве - 50 

(пятьдесят) шт. - порядковый № 1 

- Автомобиль УАЗ Пикап в количестве – 1(один) шт.- порядковый № 2 

- Подарочные сертификаты на семейное посещение аквапарка «Улёт» (вид 

сертификатов: бумажный сертификат), эквивалентно номиналу не более 4000 

(четырех тысяч) рублей в количестве - 50 (пятьдесят) шт. - порядковый № 3 

 

5. Определить перечень подарков участвующих в розыгрыше среди номеров 

бланков, содержащих правильные ответы на вопросы викторины «ЛЮБИМЫЙ 

ГОРОД» и заполненную форму для обратной связи, полученных представителями 

организатора в городе Ульяновск в период с 15 по 18 марта 2024г. 

Перечень подарков: 

- Подарочные сертификаты маркетплейса Ozon («Озон») (вид сертификатов: 

электронный сертификат) номиналом 3000 (три тысячи) рублей в количестве - 150 

(сто пятьдесят) (пятьдесят) шт. - порядковый № 1 

- Автомобиль УАЗ 3909-95-0000122-00 в количестве – 1 (один) шт.- 

порядковый № 2 



- Подарочные сертификаты на семейное посещение аквапарка «Улёт» (вид 

сертификатов: бумажный сертификат), эквивалентно номиналу не более 4000 

(четырех тысяч) рублей в количестве - 150 (сто пятьдесят) (пятьдесят) шт. - 

порядковый № 3 

- Автомобиль УАЗ 2924-00-0000122-00 в количестве – 1 (один) шт.- 

порядковый № 4 

 

6. Определить перечень подарков участвующих в розыгрыше среди номеров 

бланков, содержащих правильные ответы на вопросы викторины «ЛЮБИМЫЙ 

ГОРОД» и заполненную форму для обратной связи, полученных представителями 

организатора в городе Димитровград в период с 15 по 18 марта 2024г. 

Перечень подарков: 

- Подарочные сертификаты маркетплейса Ozon («Озон») (вид сертификатов: 

электронный сертификат) номиналом 3000 (три тысячи) рублей в количестве - 50 

(пятьдесят) шт. - порядковый № 1 

- Автомобиль УАЗ 3909-95-0000122-00 в количестве – 1(один) шт.- 

порядковый № 2 

- Подарочные сертификаты на семейное посещение аквапарка «Улёт» (вид 

сертификатов: бумажный сертификат), эквивалентно номиналу не более 4000 

(четырех тысяч) рублей в количестве - 50 (пятьдесят) шт. - порядковый № 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель оргкомитета 

викторины «ЛЮБИМЫЙ ГОРОД»   ___________________Клопков С.И. 


